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Esiopetuksesta säädetään perusopetuslaissa (628/1998). Kunta on velvollinen järjestämään oppivelvolli-
suuden alkamista edeltävänä vuonna esiopetusta sen alueella asuville. 

Perusopetuslain mukainen esiopetus on osallistujille maksutonta. Valtio osallistuu esiopetuksen kustan-
nuksiin maksamalla opetuksen järjestäjälle valtionosuutta kunnan peruspalveluiden valtionosuudesta 
annetun lain mukaisesti. 

Maksutonta esiopetusta annetaan sekä kunnallisissa että yksityisissä päiväkodeissa. Yksityisessä päivä-
kodissa järjestettävä esiopetus on osa kaupungin esiopetuskokonaisuutta. Se turvaa esiopetuksen palve-
luverkkoa alueellisesti. Yksityisissä päiväkodeissa on lisäksi kieli- tai vaihtoehtopedagogiikkaa toteuttavia 
ryhmiä, joista on jatkumo perusopetukseen. Näitä ovat ruotsinkielinen kielikylpyesiopetus, laajamittai-
nen englanninkielinen esiopetus sekä Montessori pedagoginen esiopetus. 

Yksityisille palveluntuottajille maksetaan lapsikohtaisena esiopetuskorvauksena 529 euroa kuukaudessa 
esiopetuksen ajalta. Maksatus perustuu kaupungin palveluntuottajalle tekemään maksusitoumukseen. 
Esiopetuskorvausta on arvioitu vuoden 2026 valtionosuuslaskelmaan perustuen. Yksityisille palvelun-
tuottajille maksettavat korvaus on jäänyt jälkeen valtion korvausosuuksista. Laskelmaan perustuen esite-
tään lapsikohtaisen esiopetuskorvauksen korottamista 1.8.2026 alkaen 30 eurolla, jolloin korvaus on 559 
euroa/kk/lapsi.  

Kunta tarjoaa esiopetusta järjestäville yksityisille päiväkodeille koulutusta, ohjausta, esiopetuksen tuen 
palvelut sekä uimaopetuksen. Laskelmassa on huomioitu kunnan vastuulla olevat hallintokulut, kuljetuk-
set sekä hankkeet. Laskelma on nähtävillä luottamushenkilöiden extranetissä.

Esiopetuksen toimipaikat päätetään kasvatuksen ja oppimisen lautakunnassa vuosittain. Lukuvuon-
na 2026–2027 esiopetusta tullaan järjestämään yhteensä 16 yksityisessä päiväkodissa, joihin hakuajan 
puitteissa jätettiin yhteensä 218 hakemusta. 

Yksityiselle palveluntuottajalle maksettavan esiopetuskorvauksen korotuksen kustannusvaikutuksen 
arvioidaan olevan 33 000 euroa vuoden 2026 talousarvion asiakasmäärien mukaan laskettuna ja koko-
vuotisena kustannuksena 65 000 euroa. Määrärahavaraus sisältyy vuoden 2026 talousarvioon. 
Vantaalla kasvatuksen ja oppimisen lautakunta vastaa varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen, lasten koti-
hoidon ja yksityisen hoidon tuen, perusopetuksen, lukio- ja ammatillisen koulutuksen järjestämisestä ja 
kehittämisestä (hallintosäännön 9 luku 5 §). 

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunta 7.4.2026

Varhaiskasvatuksen johtajan va. esitys:
Päätetään, että kasvatuksen ja oppimisen lautakunta päättää korottaa yksityisen varhaiskasvatuksen 
palveluntuottajalle maksettavaa esiopetuskorvausta 30 eurolla 1.8.2026 alkaen. Palveluntuottajalle suo-
ritettava esiopetuskorvaus on korotuksen jälkeen 559 euroa täysiltä esiopetuksen kalenterikuukausilta 
lasta kohden. 
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